
男 女 計 累計

7/4(金) 306 259 565 565

7/5(土) 426 330 756 1,321

7/6(日) 427 351 778 2,099

7/7(月) 356 331 687 2,786

7/8(火) 317 362 679 3,465

7/9(水) 346 358 704 4,169

7/10(木) 344 368 712 4,881

7/11(金) 336 372 708 5,589

7/12(土) 3,490 3,763 7,253 12,842

7/13(日) 4,103 4,385 8,488 21,330

7/14(月) 1,977 2,549 4,526 25,856

7/15(火) 2,700 3,949 6,649 32,505

7/16(水) 2,569 3,628 6,197 38,702

7/17(木) 2,005 2,817 4,822 43,524

7/18(金) 3,065 4,804 7,869 51,393

7/19(土) 6,071 7,577 13,648 65,041

28,838 36,203 65,041 －

男 女 計 累計

7/4(金) 306 259 565 565

7/5(土) 426 330 756 1,321

7/6(日) 427 351 778 2,099

7/7(月) 356 331 687 2,786

7/8(火) 317 362 679 3,465

7/9(水) 346 358 704 4,169

7/10(木) 344 368 712 4,881

7/11(金) 336 372 708 5,589

7/12(土) 365 343 708 6,297

7/13(日) 478 413 891 7,188

7/14(月) 322 359 681 7,869

7/15(火) 386 506 892 8,761

7/16(水) 406 496 902 9,663

7/17(木) 272 367 639 10,302

7/18(金) 584 764 1,348 11,650

7/19(土) 937 958 1,895 13,545

小  計 6,608 6,937 13,545 －

男 女 計 累計

7/12(土) 1,061 1,158 2,219 2,219

7/13(日) 1,177 1,290 2,467 4,686

7/14(月) 551 782 1,333 6,019

7/15(火) 780 1,191 1,971 7,990

7/16(水) 760 1,138 1,898 9,888

7/17(木) 626 904 1,530 11,418

7/18(金) 862 1,487 2,349 13,767

7/19(土) 1,554 2,047 3,601 17,368

小  計 7,371 9,997 17,368 －

男 女 計 累計

7/12(土) 684 752 1,436 1,436

7/13(日) 852 899 1,751 3,187

7/14(月) 390 523 913 4,100

7/15(火) 570 922 1,492 5,592

7/16(水) 527 800 1,327 6,919

7/17(木) 438 611 1,049 7,968

7/18(金) 647 1,115 1,762 9,730

7/19(土) 1,296 1,797 3,093 12,823

小  計 5,404 7,419 12,823 －

男 女 計 累計

7/12(土) 707 795 1,502 1,502

7/13(日) 717 822 1,539 3,041

7/14(月) 403 498 901 3,942

7/15(火) 524 758 1,282 5,224

7/16(水) 447 597 1,044 6,268

7/17(木) 366 529 895 7,163

7/18(金) 496 770 1,266 8,429

7/19(土) 1,035 1,317 2,352 10,781

小  計 4,695 6,086 10,781 －

男 女 計 累計

7/12(土) 673 715 1,388 1,388

7/13(日) 879 961 1,840 3,228

7/14(月) 311 387 698 3,926

7/15(火) 440 572 1,012 4,938

7/16(水) 429 597 1,026 5,964

7/17(木) 303 406 709 6,673

7/18(金) 476 668 1,144 7,817

7/19(土) 1,249 1,458 2,707 10,524
小  計 4,760 5,764 10,524 －

令和７年７月20日執行
参議院議員通常選挙(選挙区)

期日前投票期間　７月４日（金）～19日（土）

★期日前投票合計
種     別

窓口

合     計

【投票所別のデータ】

①市役所南館１階交流コーナー

種     別

窓口

②イオンモール茨木（松ケ本町）

種     別

窓口

③イオンスタイル新茨木（中津町）

種     別

窓口

種     別

窓口

④アルプラザ茨木（上郡二丁目）

種     別

窓口

⑤イオンタウン茨木太田（城の前町）


